
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/370/2024 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/309/2023 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 3e ust. 1. ust. 7 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz.1526) oraz § 46 uchwały nr LIX/309/2023 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej w sprawie 

nadania Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Średzkiego Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dodaje się do statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Średzkiego § 29a, o następującym brzmieniu: 

„§ 29a 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Średzkiego powołuje komisje stałe w celu skutecznego 

realizowania swoich zadań. 

2. Powołanie komisji odbywa się na sesji Młodzieżowej Rady Powiatu Średzkiego, w drodze uchwały 

podjętej większością głosów jej członków. 

3. Cele, zadania oraz skład osobowy jakimi zajmuje się dana komisja, określane są w uchwale 

powołującej. 

4. Komisja przedstawia swoje propozycje i wyniki pracy Prezydium Rady w formie sprawozdań, 

a także współpracuje z innymi komisjami celu w realizacji ustalonych celów. 

5. W przypadku zakończenia realizowania projektu przez daną komisję, sprawozdanie z jego 

realizacji odczytywane są na kolejnej sesji Młodzieżowej Rady Powiatu. 

6. Radny powinien należeć do przynajmniej jednej komisji stałej, jeśli takie zostały powołane. 

7. Komisje wybierają ze swojego grona na pierwszym posiedzeniu Przewodniczącego Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Artur Bogucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 827


		2024-02-01T11:01:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




